
 

 
Helfen Sie unseren Schwestern, Waisenkinder in ganz 

Europa und der Welt zu erziehen. 
Gemeinsam sind wir stärker und unbesiegbarer für die Armut 

und auf diese Weise wird menschlicher Frieden und Liebe 
gewonnen! Gott segne die Menschen guten Willens! 

 

 
 
 
 
 
 

T'ju ndihmojmë motrave tona për shkollimin e jetimëve në 
mbarë Evropën dhe Botën. 

Së bashku jemi më të fuqishëm  dhe më të pathyeshëm ndaj 
varfërisë dhe në këtë mënyrë fitohet paqja dhe dashuria 

njerëzore! Zoti i bekoftë njerëzit e vullnetit të mirë! 
 

Help our sisters to educate orphans throughout Europe and 
the world. Together we are stronger and more invincible for 
poverty and in this way human peace and love is won! God 

bless the people of good will! 
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